Відсутня

Ціна договору: 163 000,00 UAH

Строк виконання договору: від 18 листопада 2022
до 31 грудня 2022

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

Сто шістдесят три тисячі
гривень 00 копійок.

163000 UAH

Ідентифікатор договору UA-2022-11-28-001479-a-a1